。

。

。

。

平成 26年 5月 23日(金曜日) 石川県公報 第 12699号

ふ"
目

&. .:;:
ロ 刀言

。石川県議会定例会の招集 (財政課)

O個人演説会等の施設の設備の程度及び候補者等が納付
すべき費用の額 (男女共同参画課)

O介護保険法に基づく指定居宅サービス事業者の指定
(長寿社会課) 2

0介護保険法に基づく指定居宅介護支援事業者の指定
(同) 3

0介護保険法に基づく指定介護予防サービス事業者の指
定 (同)3

0指定居宅サービス事業者の事業の廃止の届出

(同) 4

0指定居宅介護支援事業者の事業の廃止の届出
(同) 5

石川県告示第243号

&.
zコ

平成 26年 5 月 23 日

第 12 6 9 9 号(金曜日)

毎週 2 回 火曜金曜発行

次

0指定介護療養型医療施設の施設の指定の辞退の届出
( 同

O指定介護予防サービス事業者の事業の廃止の届出

公 &.
Eヨ

( 同

0予防接種を行う医師に係る公告 (健康推進課)

選挙管理委員会

O政治団体の届出事項の異動の届出の公表

0政治団体の解散の届出の公表

0個人演説会、政党演説会及び政党等演説会を開催する
ことができる公営施設の指定の取消しの報告

刀て

5

5

6

7

7

8

地方自治法(昭和22年法律第67号)第101条第 1項の規定により、平成26年第 3回石川県議会定例会を次のとおり

招集する。

平成26年 5月23日

1 招集期日

平成26年 5月30日

2 場所

金沢市

石川県告示第244号

石川県知事 谷 本 正 憲

公職選挙法施行令(昭和25年政令第89号)第119条第 2項及び第121条の規定により、個人演説会等の施設の設備の

程度及び候補者等が納付すべき費用の額を次のとおり定める。

なお、個人演説会等の施設の設備の程度及び候補者等が納付すべき費用の額(平成 9年石川県告示第326号)は、

廃止する。

平成26年 5月23日

石川県知事 谷 本 正 憲

トコ

利
回
押

N
白

骨

印

迫

Nω

白
(
ゆ
藤
田
)

剖

調

吟

施
設
の
種
類

演

説

度

ス
ポ
ッ
ト
ラ
イ
ト

一
キ
ロ
ワ
ッ
ト

ボ
ー
ダ
ー
ラ
イ
ト

一一一一

O
ワ
ッ
ト

ホ
リ
ゾ
ン
ト
ラ
イ
ト
三

O
O
ワ
ッ
ト

フ
ッ
ト
ラ
イ
ト
六
五
ワ
ッ
ト

h.
三五

場

四

O
ワ
ッ
ト

話2

午

後

午
後

一
時
か
ら

午
後
四
時
ま
で

二
四
、
九
五

O
円

一、
三
八

O
円

区

分

三
八

O
円

午
前
、
午
後
及
び
夜
間
の
各

一
回

一
式
に
つ
き

抽
相

H

N
白

甲

田

中

七
四
五
平
方
メ
ー
ト
ル

三
四
灯

四
七
灯

三
六
灯

一
二
六
灯

九

O
灯

七
二
灯

五 |ニ
O 六六 二 七 一 100-
脚本 本本本式 |脚脚個

八
灯

夜

間

午
後
五
時
か
ら

午
後
九
時
ま
で

三
三
、
二
三

O
円

二
九
、
六
六

O
円

場

程

h.
コ=

範囲

説

の

演

施
設
の
名
称
及
び
使
用
に

供
す
る
設
備

(
名
称
)

(
設
備
)

石
川
県
女
性
セ
ン
タ
ー

一
階
ホ

l
ル
及
び
楽
屋

照
明
装
置
A

午
前
、
午
後
及
び
夜
間
の
各

一
回

一
式
に
つ
き

玉、

0
円

剖
三
満
曲
町
川
河
川
積
立
閉
山
岨

今
総
荊
努
跨
(
川明白神
ω

雨
明
跨
噂
獄
H
N
ω

中
)
川
加
古
冷
獄
H

泊
斗
円
U

刊
行
誼
尚
J

寸
山
い
誌
尚
司
品
川
牛

I
べU
川
制
川
郡
』
時
品
川
内
汁

3
~川
討
。
苗
尚
「
汁
。

判
N
h抑
N
O
雨明
ω
」
4
N
ω
E

設施

弁士控室その他

額の用費き
ゃ

J、、

ホール

す付納

加
算
額

面

積

常
設
電
灯

一
O
O
ワ
ッ
ト

一O
O
ワ
ッ
ト

照
明
の
種
類
程
度

臨
時
電
灯

拡 |椅机演
声 |子壇
装
置

マ
イ
ク
ロ
ホ
ン

ワ
イ
ヤ
レ
ス
マ
イ
ク
ロ
ホ
ン

ス
タ
ン
ド

卓
上
ス
タ
ン
ド

椅
子

照
明
の
種
類
程
度

常
設
電
灯

楽
屋

三
室
(
う
ち
和
室

一
室
)

下
駄
棚
、
便
所
、
雨
具
掛
等

平
常
の
ま
ま
開
放
す
る
。

午

前

午
前
九
時
か
ら

正

午

で
ま

ホール

照
明
装
置
B

土
曜
日
、
日
曜
日
及
び
国
民
の
祝
日
に

関
す
る
法
律
(
昭
和
二
十
三
年
法
律
第

百
七
十
八
号
)
に
規
定
す
る
休
日

そ
の
他
の
日

二
四
、
九
五

O
円

一、

附属設備

一
O
、
二
七

O
円

冷
暖
房
期
間
中
は
、
ホ
ー
ル
各
区
分
の
使
用
料
に
百
分
の
三
十
を
乗
じ
た
額
(
算
出

一

し
た
使
用
料
の
額
に
十
円
未
満
の
端
数
が
あ
る
と
き
は
、
そ
の
端
数
金
額
を
切
り
捨

一十
候
補
者
負
担

て
る
。
)

一

音
響
、
照
明
装
置
操
作
員
人
件
費

一

削
工一
「
畑
違
例

ヰえ

タト

同

測

平成 26年 5月 23日 (金曜日) 石川県公報 第 12699号

事業者番号 指定居宅サービス事業者の名称 事業所の名称及び所在地
指定

サービスの種類
年月日

訪問看護ステーション ょっ葉の
平成26年

1761391059 株式会社 メデイカルケア のいち 訪問看護

野々市市若松町 3-1
4月 1日

訪問看護ステーション かめはう

1761391067 株式会社かめはうす す " "
野々市市三 日市町49街区 1

社会福祉法人篤豊会
湊デイサービスセンター

通所介護1772200737 " 白山市湊町カ377番地 1

長寿メデイカル株式会社
長寿メデイカル株式会社 福祉用具貸与、特

1760390821 " 小松市上小松町丙41番地 1 定福祉用具販売

北研エンジニアリング株式会社
おせわーく北陸

1772200745 " " 白山市上二口町127番 1

株式会社清泉の宿
デイサービスセンター 名峰白山 平成26年

通所介護1771300744
野々市市粟田 3丁目 6番 1 4月14日

株式会社駒沢建工
グランヒルエスプリーマ 平成26年 福祉用具貸与、特

1770300778
小松市今江町6丁 目681番地 4月18日 定福祉用具販売

石川県告示第246号

介護保険法(平成 9年法律第123号)第46条第 1項本文に規定する指定居宅介護支援事業者を次のとおり指定した。

平成26年 5月23日

石川県知事 谷 本 正 憲

事業者番号 指定居宅介護支援事業者の名称 事業所の名称及び所在地
指定

サービスの種類
年月日

サンウェルズ南加賀居宅介護支援
平成26年

1770600540 株式会社サンウェルズ 事業所 居宅介護支援

加賀市河原町ホ36番地
4月 1日

石川県告示第247号

介護保険法(平成9年法律第123号)第53条第 1項本文に規定する指定介護予防サービス事業者を次のとおり指定

した。

平成26年5月23日

石川県知事 谷 本 正 憲

事業者番号
指定介護予防サービス

事業所の名称及び所在地
指定

サービスの種類
事業者の名称 年月日

訪問看護ステーション ょっ葉の
平成26年

1761391059 株式会社 メデイカルケア のいち 介護予防訪問看護

野々市市若松町 3-1
4月 1日

訪問看護ステーション かめはう

1761391067 株式会社かめはうす す " "
野々市市三 日市町49街区 1

社会福祉法人篤豊会
湊デイサービスセンター

介護予防通所介護1772200737 " 白山市湊町カ377番地 1

4 平成 26年 5月 23日(金曜日) 石川県公報 第 12699号

介護予防福祉用具
長寿メデイカル株式会社

" 貸与、特定介護予1760390821 長寿メデイカル株式会社
小松市上小松町丙41番地 1

防福祉用具販売

おせわ」く北陸

" " 1772200745 北研エンジーアリング株式会社
白山市上一 口町127番 1

プ、イサ」ビスセンタ 名峰白山 平成26年
介護予防通所介護1771300744 株式会社清泉の宿

野々市市粟田 3丁目 6番 1 4月14日

介護予防福祉用具
グランヒルエスプリーマ 平成26年

貸与、特定介護予1770300778 株式会社駒沢建工
小松市今江町6丁目 681番地 4月18日

防福祉用具販売

石川県告示第248号

介護保険法(平成 9年法律第123号)第75条第 2項の規定により、指定居宅サービス事業者から、次のとおり事業

を廃止する旨の届出があった。

平成26年 5月23日

石川県知事 谷 本 正 憲

廃 止 し た 廃止の届出
事業者番号 事業者の名称 事業所の名称及び所在地

サービスの種類
を受理した
年月 日

公益社団法人 石川勤労者医 訪問看護ステーションさくら
訪問看護

平成26年
1760490498

療協会 輪島市堀町1字13番 2 1月 8日

川北町
川北町訪問介護事業所

訪問介護
平成26年

1771200118
能美郡川北町壱ツ屋196番地 1月30日

川北町訪問入浴介護事業所
訪問入浴介護" " " 能美郡川北町壱ツ屋196番地

社会福祉法人 白山市社会福
白山市社協鶴来ホームヘルプセン

平成26年
1772200281 ター 訪問介護

祉協議会
白山市月橋町699番地 2

2月14日

白山市社協美川ホームヘルプセン

1772200299 " ター " "
白山市平加町ヌ 119番地1

白山市社協湊デイサービスセンター
通所介護1772200331 " " 白山市湊町カ377番地 1

北研エンジニアリング株式会 おせわーく北陸 福祉用具貸与、特 平成26年
1771300348

社 野々市市柳町115番地 定福祉用具販売 3月 6日

株式会社 こすもす
こすもす訪問看護ステーション

訪問看護
平成26年

1761490364
河北郡内灘町宮坂4字 2番地1 3月 7日

社会福祉法人篤豊会
山中温泉訪問看護ステーション 平成26年

1760690709 " 加賀市山中温泉長谷田町チ-2 3月24日

株式会社ニルヴァーナ
デイサービスののいちの季

通所介護1771300686 " 野々市市住吉町26-46

社会福祉法人眉丈会
眉丈園訪問入浴サービスセンター

訪問入浴介護
平成26年

1770700027
羽咋市的場町稲荷山出口26番地 2 3月28日

有限会社来夢
らいむ森本

訪問介護
平成26年

1771400650
河北郡津幡町字太田ほ40番 1 3月31日

特定医療法人社団勝木会
療養通所介護ほのぼのROOM

通所介護
平成26年

1760390326
小松市八幡イ 12番地 7 4月 9日

平成 26年 5月 23日(金曜日) 石川県公報 第 12699号 5

清泉デイサービスセンター 御経
平成26年

株式会社清泉の宿 塚つばき館 " 1771300520
4月10日

野々市市御経塚1丁目 510番地

アイケアサ ビス 平成26年
1771400353 有限会社英興建設 訪問介護

4月25日河北郡津幡町字潟端そ 3番地6

プ、イサービス ・アイ
通所介護 " " " 河北郡津幡町字潟端そ 3番地6

石川県告示第249号

介護保険法(平成 9年法律第123号)第四条第 2項の規定により、指定居宅介護支援事業者から、次のとおり事業

を廃止する旨の届出があった。

平成26年5月23日

石川県知事 谷 本 正 憲

廃 止 し た 廃止の届出
事業者番号 事業者の名称 事業所の名称及び所在地

サービスの種類
を受理した
年月 日

社会福祉法人 白山市社会福 白山市社協鶴来ケアプランセンター
居宅介護支援

平成26年
1772200281

祉協議会 白山市月橋町699番地2 2月14日

白山市社協湊デイ ・ケアプランセ

1772200331 " ンター " "
白山市湊町カ377番地 1

一般社団法人 石川県医療在
能美中央訪問看護ステーション居

平成26年
1762390654 宅介護支援事業所 " 宅ケア事業団

能美市寺井町ヨ47番地
3月3日

志賀訪問看護ステーション居宅介

1761590171 " 護支援事業所 " "
羽咋郡志賀町高浜町カの 1番地 1

合同会社真心
居宅介護支援事業所真心

1771600267 " " 鹿島郡中能登町能登部下111-44

社会福祉法人篤豊会
篤寿苑居宅介護支援事業所 平成26年

1770600060 " 加賀市上野町ケ254 3月24日

石川県告示第250号

改正前の介護保険法(平成 9年法律第123号)第113条の規定により、指定介護療養型医療施設の開設者から、次の

とおり施設の指定を辞退する旨の届出があった。

平成26年5月23日

石川県知事 谷 本 正 憲

事業者番号 開設者の名称 施設の名称及び所在地
辞退 し た 辞退の届出

を受理した
サービスの種類 年月 日

1710211200 医療法人社団 英寿会
上坂クリニーック 介護療養型医療施 平成26年

七尾市相生町72 設 3月11日

石川県告示第251号

介護保険法(平成 9年法律第123号)第115条の 5第 2項の規定により、指定介護予防サービス事業者から、次のと

おり事業を廃止する旨の届出があった。

6 平成 26年 5月 23日(金曜日) 石川県公報 第 12699号

平成26年 5月23日

石川県知事 谷 本 正 憲

事業者番号

1771200118

"

1772200281

1772200299

1772200331

1771300348

1761490364

1760690709

1771300686

1770700027

1771400650

1771300520

1771400353

"

事業者の名称

川北町

"

社会福祉法人 白山市社会福

祉協議会

"

"

北研エンジニアリング株式会

社

株式会社 こすもす

社会福祉法人篤豊会

株式会社ニルヴァーナ

社会福祉法人眉丈会

有限会社来夢

株式会社清泉の宿

有限会社英興建設

"

公

事業所の名称及び所在地

川北町訪問介護事業所

能美郡川北町壱ツ屋196番地

川北町訪問入浴介護事業所

能美郡川北町壱ツ屋196番地

白山市社協鶴来ホームヘルプセン

ター

白山市月橋町699番地 2

白山市社協美川ホームヘルプセン

ター

白山市平加町ヌ 119番地1

白山市社協湊デイサービスセンター

白山市湊町カ377番地 1

おせわーく北陸

野々市市柳町115番地

こすもす訪問看護ステーション

河北郡内灘町宮坂4字 2番地1

山中温泉訪問看護ステーション

加賀市山中温泉長谷田町チ-2

デイサービスののいちの季

野々市市住吉町26-46

眉丈園訪問入浴サービスセンター

羽咋市的場町稲荷山出口26番地 2

らいむ森本

河北郡津幡町字太田ほ40番 1

清泉デイサービスセンター 御経

塚つばき館

野々市市御経塚1丁目 510番地

アイケアサービス

河北郡津幡町字潟端そ 3番地6

デイサービス ・アイ

河北郡津幡町字潟端そ 3番地6

&.
Zヨ

予防接種を行う医師に係る公告

廃 止 し た 廃止の届出

サービスの種類
を受理した
年月 日

介護予防訪問介護
平成26年

1月30日

介護予防訪問入浴

" 介護

平成26年
介護予防訪問介護

2月14日

" "

介護予防通所介護 "
介護予防福祉用具

平成26年
貸与、特定介護予

防福祉用具販売
3月 6日

介護予防訪問看護
平成26年

3月 7日

平成26年

" 3月24日

介護予防通所介護 "
介護予防訪問入浴 平成26年

介護 3月28日

介護予防訪問介護
平成26年

3月31日

平成26年
介護予防通所介護

4月10日

介護予防訪問介護
平成26年

4月25日

介護予防通所介護 "

市町長が予防接種法(昭和23年法律第68号)第 5条第 1項の規定により行う A類疾病の予防接種について、予防接

種法施行令(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の規定により当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う

医師の氏名及び予防接種を行う場所は、次のとおりである。

平成26年 5月23日

石川県知事 谷 本 正 憲

平成 26年 5月 23日(金曜日) 石川県公報 第 12699号

医師の氏名
医師が協力を

予防接種を行 フ 主た る 場所
承諾した市町

川崎 靖貴 県内全域 珠洲市野々江町ユ部 1-1 珠洲市総合病院

中 島崇志 " "
小泉順 二 " "
石 崎武志 " "
谷 悠紀子 " "
上 川 康貴 " 羽咋市的場町松崎24番地公立羽咋病院

喜 多裕樹 " "
τ口と 田真理子 " "
松下栄紀 " "
丹羽章乃 " "

選挙嘗理委員会

石川県選挙管理委員会告示第64号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第 7条第 1項の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったの

で、同法第 7条の 2第 1項の規定により、次のとおり公表する。

平成26年 5月23日

石 川 県選挙管理委 員 会

(政党の支部)

政治団体の名称 異動事項 新 |日 異動届受理年月日

自由民 主 党
主たる事務

能美市岩内町ヌ 11
金沢市弥生 2-2一

所の所在地 23 平成26年 4月 2日
石 川 県土地改良支部

会計責任者 荒 木 ヰヒ ) 11 康かおり

自 由 民 主 党 主たる事務
金沢市鞍月 5-181

金沢市南新保町ロ24
平成26年4月 3日

石 川 県第 一 選挙区支部 所の所在地 -1

自由民 主 党美 川 支部 会計責任者 τ口と ) 11 勝 人 任 回 τ口と 平 平成26年 4月8日

自由民 主 党根上支部
代表者 萩 原 幸 雄 τ口と 浦 広

会計責任者 佐 隆 成 中 山 正 記
平成26年 4月11日

田

自由民主党石川県支部連合会 会計責任者 r邑ムー， 下 正 博 高丑 野 義 目白 平成26年 4月23日

(政党の支部以外の政治団体)

政治団体の名称 異動事項 新 |日 異動届受理年月日

金沢政策研究会 会計責任者 杉 林 孝 幸 安 田 賢 弥 平成26年 4月 1日

玉 野道を支える会 会計責任者 杉 林 孝 幸 安 回 賢 弥 平成26年 4月 1日

主たる事務
能美市岩内町ヌ 11

金沢市弥生 2-1一

石川 県土地改良政治連盟 所の所在地 23 平成26年 4月 2日

会計責任者 荒 木 かおり ヰヒ ) 11 康

白 山 商 工 連 盟 会計責任者 福 回 裕 r昌ムー， 西 ±日 夫 平成26年 4月 3日

谷本正 憲 輪島後援会 会計責任者 一一 秀 坂 下 達 夫 平成26年 4月14日

石川県選挙管理委員会告示第65号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第17条第 1項の規定による政治団体の解散の届出があったので、同条第

3項の規定により、次のとおり公表する。

平成26年 5月23日

8 平成 26年 5月 23日(金曜日) 石 J 11 民員

(政党の支部)

政 、tム口 団 体 の 名 称

自由民主党石 川 県金沢市第十六支部

自由民主党石 川 県介護家政事業支部

(政党の支部以外の政治団体)

政 、tム口 団 体 の 名 称

奥 田 建 を 支 え る 地 域 の JコKミ

青 年 建 嵐 JZK コZ

建 設 青 年 政 経 ク フ フ

ノ、。 ン 、ン 一 の JコKミ

金沢市医師連盟 谷本正憲後援会

輝 き ネ ツ ト し、 し 7J' わ

公 報 第 12699号

石 川 県選挙管理委員会

解散届受理年月日

平成26年 4月 1日

平成26年 4月10日

解散届受理年月日

平成26年 4月 2日

平成26年 4月 2日

平成26年 4月 2日

平成26年 4月4日

平成26年 4月11日

平成26年 4月28日

石川県選挙管理委員会告示第66号

公職選挙法(昭和25年法律第100号)第161条第 1項第 3号の規定による個人演説会、政党演説会及び政党等演説会

を開催することができる公営施設につき、次のとおり指定を取り消した旨の報告があったので、同条第4項の規定に

より告示する。

平成26年 5月23日

石 川 県選挙管理委員会

市町名 施 設 名 所 在 地 指定取消年月日

中能登町 中能登町立たんぽぽ保育園 中能登町春木 3部18番地 1 平成26年 5月 1日

中能登町 中能登町立こすもす保育園 中能登町良川た部 3番地 平成26年 5月 1日

中能登町 中能登町福祉センター 中能登町井田 4部 1番地 1 平成26年 5月 1日

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 'f920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 'f921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236